ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
г. Елизово

        «21» октября 2019 г.

          11 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 16.09.2019 года № 947-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.
Секретарь комиссии – Евмененко Е.В.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Острога М.Г., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.

По уважительной причине отсутствует: Краснобаева Е.С.
Комиссия в количестве 6 членов правомочна принимать решения.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок поступивших на участие в аукционе продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 878  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3774

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.
Начальная цена продажи земельного участка: 301 900,00 руб. (Триста одна тысяча девятьсот) руб. 00 коп.
Шаг аукциона: 9 057,00 руб. (Девять тысяч пятьдесят семь) руб. 00 коп. (3%).

Размер задатка: 60 380,00 руб. (Шестьдесят тысяч триста восемьдесят) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 1 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 2:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 834  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3768

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 286 771,00 руб. (Двести восемьдесят шесть тысяч семьсот семьдесят один) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 603,13 руб. (Восемь тысяч шестьсот три) руб. 13 коп. (3%).

Размер задатка: 57 354,20 руб. (Пятьдесят семь тысяч триста пятьдесят четыре) руб. 20 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 2 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 2 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 3:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 1224  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3775

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 420 872,00 руб. (Четыреста двадцать тысяч восемьсот семьдесят два) руб. 40 коп.

Шаг аукциона: 12 626,16 руб. (Двенадцать тысяч шестьсот двадцать шесть) руб. 16 коп. (3%).

Размер задатка: 84 174,40 руб. (Восемьдесят четыре тысячи сто семьдесят четыре) руб. 40 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 3 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 3 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 4:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 813  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3784

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 279 550,00 руб. (Двести семьдесят девять тысяч пятьсот пятьдесят) руб. 05 коп.

Шаг аукциона: 8 386,50 руб. (Восемь тысяч триста восемьдесят шесть) руб. 50 коп. (3%).

Размер задатка: 55 910,00 руб. (Пятьдесят пять тысяч девятьсот десять) руб. 00 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 4 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 4 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 5:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 818  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3783

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 281 269,00 руб. (Двести восемьдесят одна тысяча двести шестьдесят девять) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 438,07 руб. (Восемь тысяч четыреста тридцать восемь) руб. 07 коп. (3%).

Размер задатка: 56 253,80 руб. (Пятьдесят шесть тысяч двести пятьдесят три) руб. 80 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 5 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 5 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 6:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 815 кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3782

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 280 238,00 руб. (Двести восемьдесят тысяч двести тридцать восемь) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 407,14 руб. (Восемь тысяч четыреста семь) руб. 14 коп. (3%).

Размер задатка: 56 047,60 руб. (Пятьдесят шесть тысяч сорок семь) руб. 60 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 6 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 6 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 7:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 803  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3792

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 276 112,00 руб. (Двести семьдесят шесть тысяч сто двенадцать) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 283,36 руб. (Восемь тысяч двести восемьдесят три) руб. 36 коп. (3%).

Размер задатка: 55 222,40 руб. (Пятьдесят пять тысяч двести двадцать два) руб. 40 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 7 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 7 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 8:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 821  кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3785

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 282 301,00 руб. (Двести восемьдесят две тысячи триста один) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 469,03 руб. (Восемь тысяч четыреста шестьдесят девять) руб. 03 коп. (3%).

Размер задатка: 56 460,20 руб. (Пятьдесят шесть тысяч четыреста шестьдесят) руб. 00 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 8 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 8 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 9:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 812 кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3790

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 279 206,00 руб. (Двести семьдесят девять тысяч двести шесть) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 8 376,18 руб. (Восемь тысяч триста семьдесят шесть) руб. 18 коп. (3%).

Размер задатка: 55 841,20 руб. (Пятьдесят пять тысяч восемьсот сорок один) руб. 20 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 9 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 9 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 10:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 875  кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3786

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.
Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 300 869,00 руб. (Триста тысяч восемьсот шестьдесят девять) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 9 026,07 руб. (Девять тысяч двадцать шесть) руб. 07 коп. (3%).

Размер задатка: 60 173,80 руб. (Шестьдесят тысяч сто семьдесят три) руб. 80 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 10 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 10 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 11:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово, микрорайон Садовый

Площадь земельного участка: 1112  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101008:3739

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 382 361,00 руб. (Триста восемьдесят две тысячи триста шестьдесят один) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 11 470,83 руб. (Одиннадцать тысяч четыреста семьдесят) руб. 83 коп. (3%).

Размер задатка: 76 472,20 руб. (Семьдесят шесть тысяч четыреста семьдесят два) руб. 20 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 11 на 11 час. 00 мин. 21.10.2019 г. в комиссию заявок не поступило.
Комиссия решила: Аукцион по Лоту № 11 признать несостоявшимся.
Настоящий протокол разместить на официальном сайте в сети интернет (torgi.gov.ru) не позднее, чем на следующий день после дня подписания протокола.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.
Председатель комиссии

_____________    Масло В.А.
Секретарь комиссии

____________      Евмененко Е.В.
Члены комиссии

_____________    Бочарникова О.В.

______________  Острога М.Г.

______________  Мороз О.Ю.

______________  Кравцов С.Б.